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سرقت خودرو های لوکس در 30 ثانیه

یک مرد از ایالت یوتا با هواپیما بر روی سقف خانه خود سقوط کرد  و کشته شد.به گزارش ایرنا، خلبان هواپیما مردی به نام دوئِین یود است که چند ساعت پیش 
از حادثه از زندان آزاد شده بود.پلیس پیسون شهر ایالت آریزونای آمریکا گفت: پس از سقوط هواپیما، آتش کاملا ساختمان را فراگرفته بود اما همسر و یک پسر 
بچه که در زمان حادثه داخل خانه بودند سالم بیرون آورده شدند. پلیس اعلام کرد: یود روز یک شنبه به خاطر حمله به همسرش دستگیر شده بود.

 مرد آمریکایی 
هواپیما را به خانه خود کوبید

چهارشنبه  ۲4 مرداد 1397.    3 ذی الحجه 1439.  شماره  1989۲ 

...درامتدادتاریکی
زنی که قاچاقچی شد!

دیگر برای گفتن »پشیمانم« خیلی دیر شده است خوب 
می دانم وقتی ماموران 600 گرم مواد مخدر از من کشف 
کرده اند باید مدت زیادی را پشت میله های زندان بگذرانم 
و همسرم نیز در این شرایط فرزندم را می گیرد و مرا هم 

طلاق می دهد چرا که ...
زن 36 ساله که به اتهام حمل و نگهداری 600 گرم تریاک 
توسط نیروهای انتظامی دستگیر شده است در تشریح 
ماجرای زندگی خود به کارشناس اجتماعی کلانتری 
پنجتن مشهد گفت: پدرم در کوره های آجرپزی اطراف 
تهران کار می کرد و من در آن جا متولد شدم ولی پدر و 
مادرم از استان خراسان رضوی به تهران مهاجرت کرده 
بودند. خانواده ما 14 نفر بود به همین خاطر من و دیگر 
خواهران و برادرانم همواره بعد از پایان تحصیل در دوره 
ابتدایی کار می کردیم تا هزینه های زندگی مان تامین 
شود. 17 ساله بودم که »ساعد« به خواستگاری ام آمد. او 
20 سال از من بزرگ تر بود و از همسر قبلی اش دو فرزند 
داشت ولی من هیچ علاقه ای به او نداشتم با این وجود 
پــدرم با دریافت مقداری پول به عنوان شیر بها مرا پای 
سفره عقد نشاند. اگر چه چند روز قبل از برگزاری مراسم 
عقدکنان پدر و مادرم را تهدید کردم دست به خودکشی 
می زنم اما آن ها توجهی نکردند و در نهایت من مجبور 
شــدم زندگی مشترکم را با ساعد آغــاز کنم. بعد از این 
ماجرا پدر و مادرم کوله بار مهاجرت را بستند و دوباره به 
مشهد بازگشتند در این شرایط من در حالی به زندگی با 
ساعد در تهران ادامه می دادم که او اخلاق خوبی نداشت 
و مردی خسیس بود. از سوی دیگر نیز اختلاف سنی ما 
در همه جوانب زندگی خودنمایی می کرد و من و او دچار 
اختلافات زیادی شده بودیم به طوری که بعد از گذشت 
14 سال از زندگی مشترک از ساعد طلاق گرفتم و با کوله 
باری از یاس و ناامیدی نزد خانواده ام در مشهد بازگشتم 
چرا که ساعد حاضر نشد حضانت فرزندانم را به من بسپارد. 
پدرم خودروی وانتی خریده بود و با آن هزینه های زندگی 
را تامین می کرد هنوز چند ماه بیشتر از ماجرای طلاقم 
نگذشته بود که روزی جوانی با تلفن همراهم تماس گرفت 
و گفت که عاشقم شده است با آن که »اردشیر« 7 سال از من 
کوچک تر بود به این ارتباط تلفنی در حالی ادامه دادم که 
قبلا به خاطر همین اختلاف سنی زندگی ام از هم پاشیده 
بود. مدتی بعد چنان به اردشیر وابسته شده بودم که هر 
روز باید با او تماس می گرفتم در همین روزها بود که یکی 
از دوستان برادرم به منزل ما آمد وقتی صدای او را هنگام 
صحبت با بــرادرم شنیدم تازه فهمیدم این همان پسری 
است که با من ارتباط تلفنی دارد. برادرم وقتی در جریان 
ارتباط من و اردشیر قرار گرفت با او درگیر شد و رفاقت آن 
ها به هم خورد با این وجود من دست بردار نبودم تا این که با 
اردشیر ازدواج کردم ولی هنوز یک سال بیشتر از این ماجرا 
نمی گذشت که رفتارهای اردشیر به طور کلی تغییر کرد با 
آن که صاحب فرزندی شده بودم اما دیگر از آن حرف های 
عاشقانه خبری نبود. او حتی چند روز مرا در منزل تنها می 
گذاشت تا این که روزی به طور اتفاقی صیغه نامه اردشیر 
و پریا را دیدم. عین دیوانه ها دور خودم می چرخیدم ولی 
اردشیر خیلی راحت از من خواست از زندگی اش بیرون 
بروم. او دیگر هیچ مخارجی به من نمی داد و تنها هفته ای 
یک بار برای دیدن پسرم به خانه می آمد و من مجبور بودم در 
خانه های مردم کار کنم. از سوی دیگر نیز خواهرم به دلیل 
اعتیاد شوهرش از او طلاق گرفته و مثل من سرگردان بود 
در همین شرایط یکی از دوستان مشترک من و خواهرم 
پیشنهاد خرید و فروش مواد مخدر را داد اما هنگام خرید 
مواد مخدر در دام نیروهای انتظامی گرفتار شدم. شایان 
ذکراست به دستور سروان محمد ولیان )رئیس کلانتری( 
پرونده این زن برای طی مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضایی شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
 پایان عملیات گروگان گیری مسلحانه 

در جیرفت

توکلی- دادستان  عمومی و انقلاب شهرستان  جیرفت 
از پایان یک عملیات  گروگان گیری مسلحانه  پس از یک 
هفته کار منسجم اطلاعاتی و دستگیری  سه گروگان 
گیر دراین شهرستان خبرداد و  گفت: فرد گروگان بدون 
هیچ آسیبی از چنگال آدم ربایان آزاد شد. به گزارش 
خبرنگارما  قاضی حسین سلامی روز گذشته در تشریح این 
خبر  افزود:پس از اعلام گزارشی  در زمینه   ربودن  فردی 
35ساله در این شهرستان، بلافاصله رسیدگی به موضوع 
در دستور کار دستگاه قضایی و پلیس جیرفت قرار گرفت 
و  و دستگیری متهمان  ــرای شناسایی  ب و دستور لازم 
ــازی گروگان صادرشد. وی بیان کرد: تحقیقات  آزادس
اولــیــه حکایت از آن داشـــت  کــه گــروگــان گــیــران بــا یک 
قبضه سلاح جنگی کلاشینکف و خــودروی پژو 405 به 
ربودن  این فرد از یک مکان عمومی اقدام می کنند . این 
مقام قضایی  بیان کرد: ماموران پلیس اطلاعات جیرفت 
پس از این که متهمان را شناسایی کردند با اطمینان از 
سلامت گروگان ،  اعضای این باند مسلح گروگان گیری 
را در حین دریافت مبلغی پول از خانواده گروگان به دام 
انداختند.  وی در پایان اضافه کرد : پرونده  متهمان   به  
شعبه اول بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
جیرفت  برای تکمیل تحقیقات ارجاع شد و  آدم ربایان 

تحت قرار بازداشت موقت هستند.

 زنی مقابل چشمان شوهرش 
در آتش سوخت

زنی در تاریکی هوا در ارسنجان فارس در حالی که چند 
قدم با همسرش بیشتر فاصله نداشت در آتش زنده زنده 

تسلیم مرگ شد. 
ــزارش رکنا، سرهنگ احمد فــداکــار، رئیس پلیس  به گ
ارسنجان در تشریح این خبر، اظهار کرد: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر فوت خانمی با هویت 
معلوم در یکی از روستاهای این شهرستان، بلافاصله 

عوامل انتظامی به محل مد نظر اعزام شدند.
وی افزود: با بررسی صورت گرفته مشخص شد شخصی با 
هویت"م-خ" به همراه همسرش قصد داشته اند مقداری 
بنزین را داخل باک خودروی وانت نیسان بریزند که با توجه 
به تاریکی هوا همسر وی با فندک به روشن کردن آتش اقدام 
می کند که آتش به بنزین سرایت کرده و هر دو نفر دچار 

سوختگی شده اند.
رئیس پلیس شهرستان ارسنجان با بیان این که در این 
خصوص یک نفر فوت می کند و یک نفر مجروح می شود، 
افزود: با توجه به این که بنزین از مشتقات نفت است و به 
سرعت آتش می گیرد وجود این ماده در منازل و استفاده از 

آن بسیار خطر ناک است.

باند بزرگ سند نمره خودرو متلاشی شد 

باند ســارقــان خـــودرو کــه بــه شیوه سند نمره بــه فــروش 
خودروهای مسروقه اقدام کرده بودند منهدم شد.

به گزارش ایسنا، در اجرای سومین طرح دستگیری سارقان 
شهر تهران که از سوی پلیس آگاهی به مرحله اجرا درآمد 
باندی که به سرقت خودروهای تصادفی با قیمت بسیار 
پایین اقدام کرده و سپس با سرقت خودروهای مشابه به 

سندنمره این خودروها اقدام کرده بودند منهدم شد.
ــدام به خرید خــودروهــای تصادفی  اعضای ایــن باند اق
می کردند. سپس مشابه همان خودرو را سرقت کرده و 
قطعات خودروی تصادفی و شماره شاسی و بدنه آن را  روی 
خودروی سرقتی نصب کرده و از طریق سندنمره کردن این 

خودروها به فروش آن اقدام می کردند.
ماموران پلیس آگاهی موفق به شناسایی و دستگیری 
اعضای این باند شدند و در تحقیقات اولیه از آنان مشخص 
شد که تا کنون بیش از 53 دستگاه خــودروی سواری را 
سرقت کرده و با شیوه سند نمره قصد فروش آن را داشتند.

این سارقان علاوه بر این که خودرو را با قیمت خودروهای 
روز به فروش می رساندند بقیه قطعات خودرو را نیز اسقاط 

کرده و به فروش می رساندند.
در همین زمینه سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت به افــرادی که قصد فروش خــودروی تصادفی را 
دارند هشدار داد که حتما این خودروها را با مدارک و تمام 
مشخصات به فروش برسانند. وی همچنین از نظارت بر 
این مراکز نیز خبر داد و تاکید کرد که مأموران پلیس امکان 

کشف و شناسایی چنین مواردی را دارند.
هم اکنون برای این سارقان پرونده ای تشکیل شده و آنان 

برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

جعل کارت های بانکی توسط میوه  فروش 
در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر این که از 
حساب بانکی آن ها مبالغی سرقت شده است بررسی 
موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار 
ــزود: با انجام  گرفت.  به گــزارش فرتاک نیوز، وی اف
تحقیقات گسترده و اقدامات علمی و تخصصی در 
فضای مجازی سرانجام متهم که به استان دیگری 
متواری شده بود، شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و برای اقدامات قانونی تحویل مراجع قضایی 
شد. رئیس پلیس فتای استان اصفهان در ادامه مطرح 
کرد: متهم که در کارت خوان خود دستگاهی به نام 
اسکیمر قرار داده بود، پس از دریافت کارت مشتری، 
کلیه اطلاعات کارت را کپی برداری کرده سپس این 
اطلاعات را با دستگاه دیگری به کارت های خام منتقل 

و به این ترتیب یک نسخه از کارت مشتریان را در اختیار 
داشته و در فرصتی مناسب اقدام به برداشت می کرده 
است. مرتضوی در پایان خاطرنشان کرد: گاهی اوقات 
قیمت نازل کالا یا خدمات مشتری را مجاب می کند تا 
خریدی داشته و وجه آن را از طریق کارت خوان سیار 
پرداخت کند که این امر باعث شده وقوع کلاهبرداری 
در این حوزه افزایش پیدا کند، بنابراین به شهروندان 
توصیه می شود در خرید از دست فروشان یا افرادی 
که کارت خوان سیار دارند، دقت کنند دستگاه آن ها 
ــورده یا شکسته نباشد یا قطعه ای اضافه  چسب خ
نداشته باشد، در خور ذکر است پیدا کردن و ردیابی 
فروشندگان سیار به علت ثابت نبودن مکان کسب و کار 

مشکل خواهد بود.

پدرکشی در قزوین 
پیرمرد 86 ساله به دست پسرش در "محمود آباد" 

قزوین به قتل رسید.  
به گزارش رکنا، سرهنگ آرش مرادی، رئیس پلیس 
آگاهی استان قزوین اظهار کرد: برابر تماس تلفنی 
با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک 
فقره قتل در محمود آباد بلافاصله عوامل کلانتری 21 

محمود آباد به محل اعزام شدند.
وی افـــزود: بــا حضور عــوامــل کلانتری و تیمی از 
کارآگاهان اداره جنایی مشخص شد که خبر قتل 
صحت داشته و یک پیرمرد 86 ساله با ضربه وارد شده 
با چاقو به قفسه سینه در آشپزخانه منزلش به قتل 

رسیده است.
این مقام انتظامی اضافه کرد: با هماهنگی های به 

عمل آمده با دستگاه قضایی و حضور بازپرس دادسرای 
عمومی و انقلاب در محل جنایت، تحقیقات درباره 
نحوه و چگونگی قتل آغاز و در بررسی های به عمل آمده 
مشخص می شود یکی از پسران مقتول خبر قتل پدر 
توسط خودش را به یکی از برادرانش اعلام و برادر دیگر 
خود را نیز تهدید به قتل می کند.رئیس پلیس آگاهی 
استان با اشاره به اینکه قاتل پس از این جنایت هولناک 
متواری است، افزود: در تحقیقات به عمل آمده از دیگر 
فرزندان مقتول مشخص شد اختلافات خانوادگی بین 
قاتل و پدرش و همچنین دیگر فرزندان مقتول، انگیزه 

قتل بوده است.
مرادی در پایان تصریح کرد: تحقیقات پلیس در این 

زمینه و دستگیری قاتل ادامه دارد.

فروریختن پل آزادراهی در ایتالیا بیش از30 کشته به جا گذاشت
 ریزش بخشی از یک پل معلق روی آزادراهــی در شهر 
جنوا در شمال ایتالیا بیش از 30 کشته به جا گذاشته 

است.
به گــزارش بی بی سی و یورونیوز ،سخنگوی سازمان 
آتش نشانی شهر جنوا گفت که فروریختن یک پل هوایی 
بزرگراه در این شهر چندین نفر را کشته است. این پل 

روی یک بزرگراه اصلی ایتالیا ساخته شده بود.
حادثه حدود ساعت 11:30 به وقت محلی و در زمانی 
روی داد که بارش سنگین باران برای مدتی ادامه یافته 
بود. تصاویر تلویزیونی تصاویری پس از فروریختن پل را 

نشان داده اند. 
مطابق اظهارات شاهدان عینی و تصاویر منتشر شده، 
زمانی که خودروها روی پل در حال حرکت بوده اند 

بخشی از پل حدود 200 متر فرو ریخته است و ده ها 
خودرو روی خطوط راه آهن پایین دست سقوط کرده اند. 
رئیس سازمان فوریت های پزشکی محلی کشته شدن 
چند نفر را گزارش کرده اما گفته است نمی تواند در این 
مرحله آمار مشخصی در این زمینه بدهد. هنگام ریزش 
پل، هشت دستگاه اتومبیل از روی آن عبور می کردند و 
این واقعه همچنین باعث تصادف بیش از بیست دستگاه 
خودروی عبوری شد،منابع اورژانس ایتالیا خبر از ده ها 

کشته داده اند. 
یک وب سایت محلی از جان باختن دست کم 30 نفر 
ــداری محلی گفته است که  خبر داده است. اداره راه
این پل در دهه 1۹60 میلادی - بیش از نیم قرن پیش 
- ساخته شده بود اما در سال 2016، طرح بازسازی آن 

به اجرا درآمد و هنگام وقوع حادثه، 
هنوز کارشناسان این پل را زیر نظر 

داشتند. 
فروریختن این پل باعث بسته شدن 
یک شاهراه اصلی ایتالیا شــده که 
ــه شــهــرهــای تفریحی ســاحــلــی و  ب
همچنین جنوب فرانسه ارتباط دارد. 
دانیلو تونینلی، وزیر ترابری ایتالیا 
ــزرگ«  ــک فاجعه ب ــن واقــعــه را »ی ای

توصیف کرده است. 
با انتشار خبر فروریختن این پل، بهای سهام شرکت 
ــوارض  آوری ع نــگــاهــداری و جمع  آتلانتیا، مسئول 
شاهراه های ایتالیا، به شدت سقوط کرد و خرید و فروش 

آن به حالت تعلیق درآمد. پل بزرگ »موراندی« که بیش از 
 A10 یک کیلومتر طول و ۹0 متر ارتفاع دارد روی آزادراه
بسته شده است. این پل در دهه شصت میلادی ساخته 
شد و در سال 2016 نیز تعمیراتی روی آن انجام گرفت.

آزار کودکان در مطب پزشک آمریکایی
پزشک اطفال به دلیل تعرض جنسی به کودکان محاکمه 
شد.  به گزارش رکنا، پزشک متخصص اطفال بنامی در 
پنسیلوانیا به علت آزار و اذیت جنسی کودکان دستگیر 
ــادی  شــد. طبق گـــزارش پلیس، وی تاکنون تــعــداد زی
نــوزاد، اطفال و کودکان بین 8 تا 12 سال را مورد آزار 
و اذیت جنسی و دست درازی قرار داده است. به گفته 
افسرپرونده، برخی از خانواده این قربانیان در اتاق حضور 
داشتند که او فرزندان شان را مورد تعرض قرار می داد 
و جالب است که آن ها هیچ گونه برخورد و اقدامی برای 
شکایت از این پزشک انجام ندادند. جانی ویلسون 70 
ساله توسط دستیار خود به پلیس لو داده شد، زن جوان 
به اداره پلیس مراجعه و راز چند ساله جانی را فاش کرد.
مامورپلیس پس از ثبت شکایات و اظهارات او به دستگیری 

دکترجانی اقدام کرد.

در طرح سراسری دستگیری سارقان شهر تهران که 
ــروز از ســوی پلیس آگاهی تهران اجــرا شــد، فردی  دی
دستگیر شد که ادعــا داشــت می تواند در هر مــدل از 

خودروها را در عرض 20 تا 30 ثانیه بازکند.
به گزارش ایسنا، این جوان 27 ساله که توسط مأموران 
دستگیر شد، درباره مهارتش که بازکردن در خودروهای 
ــام و  ــرط کــه ن ــن ش ــرد، او بــا ای ــود، صحبت ک مختلف ب
تصویرش را رسانه ها منتشر نکنند، حاضر به گفت وگو 

با ایسنا شد که در ادامه آمده است:
- برای چه دستگیر شده ای؟	 

مالخری.
-پس چرا می گویند در خودروها را به راحتی باز 	 

می کنی؟
چون فنی هستم و می توانم در خودروها را بازکنم.

-یعنی سرقت کردی؟	 
من سارق نیستم، اشتباه کردم!

-چه اشتباهی؟	 
یک روز در محل کــارم بــودم و یک نفر که دزد بــود، از 
من خواست که در هیوندای جنسیس مدل 2013 را 
بازکنم و من هم با اصرار این کار را کردم، همین شد که 

به دام افتادم.
-پس جرم مالخری چیست؟	 

بعضی از قطعات را روی خودروها نصب می کردم که 

سرقتی بود.
-چند ساله ای؟	 

27 سال
-تحصیلاتت؟	 

کارشناس فنی هستم.
-بازکردن در خودروها را از کجا یاد گرفتی؟	 

من فنی هستم و دوره این چیزها را دیده ام و کارم این طور 
بود که افرادی که سوئیچ ماشینشان را گم می کردند یا 

در ماشین جا می گذاشتند، از من می خواستند که در 
ماشین را برای شان بازکنم. مواردی بود که به من زنگ 

می زدند و من آن جا می رفتم تا در خودرو را باز کنم.
-مگر نمایندگی این کار را نمی کند؟	 

خب نمایندگی هم از افراد فنی مثل ما استفاده می کند، 
خود من هم این دوره ها را در نمایندگی ها گذراندم و 
سفرهایی هم به دبی و ترکیه برای یادگیری این مهارت 

ها داشتم.
-در ماشین را در عرض چقدر باز می کنی؟	 

هر ماشینی قلق خاص خودش را دارد، اما بین 20 تا 
30 ثانیه برای ماشین های خارجی و مدل روز زمان 

صرف می شود.
-یعنی مدل ماشین و ایمولایزر و ... فرقی ندارد؟	 

نه، اگر بلد باشی فرقی ندارد. من در لکسوس، هیوندای 
جنسیس و ... را همین طور باز کرده ام.

-قبلا سابقه داشتی ؟	 
خیر . من اصلا ســارق نیستم و نیازی نــدارم. در آمدم 
بالاست و آن یک مورد را هم اشتباه کردم که حالا به این 

روز افتادم.
به گزارش ایسنا، برای این فرد که به همراه چهار نفر 
دیگر دستگیر شده است، پرونده ای تشکیل شده و برای 
 ادامــه روند رسیدگی به جرمش روانــه دادســرا خواهد 

شد.

فرمانده انتظامی استان البرز خبر داد: 

جزئیات کلاهبرداری 20 میلیاردی یک باند خانوادگی در البرز

اعضای  دستگیری  از  البرز  استان  انتظامی  فرمانده 
باند کلاهبرداری خانوادگی که با شگرد همراه بانک از 
طعمه های خود مبلغ 20 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 

بودند، خبر داد. 
ــردار عباسعلی محمدیان گفت :   به گــزارش میزان ،س
در پی وصول یک فقره پرونده سرقت اسلحه شکاری به 
شیوه کش رو زنی از کلانتری 12 چمران به پایگاه یکم 
پلیس آگاهی استان البرز، بررسی موضوع در دستور کار 

ماموران این پلیس آگاهی قرار گرفت .
سردار محمدیان گفت : طبق اظهارات شاکی محرز شد 
که شخص ناشناسی، طی تماس تلفنی با وی درخواست 
خرید یک قبضه اسلحه شکاری را دارد و با مراجعه به مغازه 
وی اسلحه را خریداری و به شیوه پرداخت اینترنتی وانمود 
و مبلغ 50 میلیون ریال هزینه فروش اسلحه را به حساب 
وی واریــز کرده است، در حالی که پس از بررسی های 
صورت گرفته متوجه می شود ، مبلغ مذکور به حساب وی 

واریز نشده است .
وی افزود : در بررسی های تکمیلی ماموران مشخص شد، 
متهم در استان های آذربایجان، مازندران، قزوین و تهران 
نیز به همین شیوه با هویت و مشخصات ظاهری متعدد به 
خرید طلا، گوشی موبایل، پوشاک، لوازم جانبی کامپیوتر 
و تجهیزات داخلی خودرو اقدام  می کرد  و پس از پرداخت 
هزینه اموال خریداری شده به صورت پرداخت اینترنتی 
و ارسال پیامک جعلی مبنی بر واریز وجه نقد از طریق 
گوشی تلفن همراه و نیز جلب اعتماد فروشنده، از آن ها 

کلاهبرداری می کرد .
این مقام انتظامی گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
چهره نگاری های فرضی، چهره متهم از سوی شاکی 
شناسایی شد و مخفیگاه وی به صورت نامحسوس تحت 
نظر قــرار گرفته شد و پس از اطمینان از حضور وی در 

منزلش ، ساختمان تحت محاصره ماموران درآمد .
وی افزود: زمانی که ماموران قصد رفتن به داخل منزل 
را داشتند، متهم با قفل کردن در اصلی و ممانعت از ورود 
ماموران به داخل، به همراه اعضای خانواده اش از طریق 
پشت بام به فرار اقدام کردند که با سرعت عمل ماموران 
دستگیر و در بــازرســی از منزل وی یک قبضه اسلحه 

شکاری سرقتی و گوشی تلفن همراه کشف شد .

شگرد کلاهبردار سابقه دار	 
فرمانده انتظامی استان البرز اظهار کرد : متهم که دارای 
هشت فقره سابقه کیفری است به 700 فقره کلاهبرداری 
از شهروندان در شهرهای مختلف کشور اعتراف و در 

خصوص شیوه و شگرد کلاهبرداری ها اذعــان کرد به 
منظور خرید از مغازه های مختلف با اعضای خانواده اش 
وارد مغازه مذکور می شد و پس از خرید، به فروشنده اعلام 
می کرد که وجه خریداری شده را از طریق موبایل بانک 
پرداخت می کند. این مقام ارشد انتظامی ادامــه داد: 
متهم پس از وارد کردن شماره فروشنده و نیز رمز دوم 
خود، زمانی که مشخصات بانکی فروشنده روی صفحه 
ظاهر می شد با نشان دادن صورت وضعیت موجود و جلب 
اعتماد فروشنده، قبل از زدن دکمه تایید، به جای شماره 
کارت فروشنده ، شماره کارت خود را ثبت و انتقال وجه 
را انجام می داد . وی گفت: در این لحظه فرد کلاهبردار، 
پیامک تراکنش انتقال وجه واریز شده به حساب خودش 
را به فروشنده نشان می داد و باعث گمراهی فروشندگان 
می شد . فرمانده انتظامی استان البرز با بیان این که مبلغ 
کلاهبرداری های انجام شده 20 میلیارد ریال برآورد 
شده اســت، خاطرنشان کرد : تا کنون 12 نفر از مال 

باختگان شناسایی شده اند .


